
                    Uchwała Nr  …/XVIII/20     

Rady Miejskiej  w Chorzelach 

z dnia 25 lutego 2020 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i  9 lit.d,e,i,  art.51 ust.1, art.58, art.61 ust 1 ustawy z dnia                 
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W budżecie gminy na 2020 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 116/XVI/19 Rady Miejskiej                             
w Chorzelach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na  2020 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 145 112,77 zł, zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 54 630 618,74 zł, w tym: 
- dochody bieżące        52 678 818,27 zł, 
- dochody majątkowe    1 951 800,47 zł. 
 

§ 3.  
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 145 112,77 zł oraz 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie wynoszą 
65 437 603,49 zł, w tym: 
- wydatki bieżące        51 232 651,27 zł, 
- wydatki majątkowe  14 204 952,22 zł  
 

§ 4. 
Dokonuje się przeniesień wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszego zarządzenia, które po zmianie wynoszą 16 764 250,00 zł. 
 

§ 5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

 
§ 6. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e 
do Uchwały Nr …/XVIII/20 

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 
 

do § 2 
 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 145 112,77 zł. 
 
W dziale 756 
- rozdziale 75615 – zwiększa się wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 56 995,20 zł. 
 
W dziale 900 
- rozdziale 90017 – wprowadza się wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 
samorządowego zakładu budżetowego w kwocie 88 117,57 zł. 
 
 
 

do § 3 
 
Dokonuje się zwiększenia oraz przeniesień wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 
145 112,77 zł, jak niżej:  
 
W dziale 600 
- rozdziale 60016 – zwiększa się kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o 
kwotę 102 000,00 zł. 
 
W dziale 754 
- rozdziale 75412 – zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 16 000,00 zł. 
 
W dziale 801 
- rozdziale 80101 – zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25 218,41 zł, 
składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 1 178,19 zł oraz pozostałe odsetki o kwotę 410,90 zł. 
 
- rozdziale 80113 – zwiększa się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 255,27 zł. 
 
W dziale 855  
- rozdziale 85501 – zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3 532,00 zł, 
składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 1 204,00 zł, składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  o kwotę 152,00 zł. Wprowadza 
się natomiast zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 000,00 zł oraz zakup usług pozostałych 
w kwocie 2 888,00 zł. 
 
- rozdziale 85502 – wprowadza się pozostałe odsetki w kwocie 50,00 zł. 
 
 


